ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 . I I .2017 № 86Я-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального
закона № 206545-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской
Федерации об административных
правонарушениях в части
ответственности за совершение
правонарушений в сфере выпуска
и обращения топлива на рынке»,
принятом Государственной Думой
Федерального Собрания Российской
Федерации в первом чтении

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 206545-7 «О внесении

изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правона-
рушениях в части ответственности за совершение правонарушений в сфере
выпуска и обращения топлива на рынке», принятый Г осударственной Думой
Федерального Собрания Российской Федерации в первом чтении.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

Собрд

Протокольный
о т д е л

Председатель
Законодательного Л.В.Бабушкина

199п-снк